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Minister Obrony Narodowej ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację następujących zadań publicznych

w formie powierzenia w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:

I. Warsztaty szkoleniowe dla żołnierzy i pracowników wojska w zakresie profilaktyki

zachowań ryzykownych oraz promowania stylu życia wolnego od alkoholu,

narkotyków, nikotyny.

Zadanie polega na organizacji i przeprowadzeniu warsztatów szkoleniowych umożliwiających

wzrost wiedzy żołnierzy i pracowników wojska z zakresu mechanizmów uzależnienia, środków

zmieniających świadomość, a także zachowań ryzykownych, jak również zwiększenie

świadomości o negatywnych skutkach nadużywania alkoholu, zażywania substancji

psychoaktywnych, palenia tytoniu.

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 24 500,00 zł.

II. Szkolenie dla żołnierzy i pracowników wojska dotyczące konfliktów

międzyludzkich,

agresji i przemocy w środowisku zawodowym.

Zadanie polega na organizacji i przeprowadzeniu szkoleń zwiększających świadomość żołnierzy

i pracowników wojska, umiejętności rozpoznawania co jest, a co nie jest mobbingiem,

dyskryminacją, molestowaniem oraz jak reagować na zachowania będące ich przejawem.

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 24 500,00 zł.

III. Szkolenie dla żołnierzy i pracowników wojska dotyczące uzależnień

behawioralnych.

Zadanie polega na organizacji i przeprowadzeniu szkoleń zwiększających poziom wiedzy

żołnierzy i pracowników wojska z zakresu uzależnień behawioralnych (pracoholizm, uzależnienie

od komputera i internetu, hazard, kompulsywne kupowanie).

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 24 500,00 zł.

IV. Szkolenie superwizyjne dla psychologów jednostek wojskowych podejmujących

interwencje kryzysowe wobec osób doświadczających kryzysu lub traumy.

Zadanie polega na organizacji i przeprowadzeniu grupowej superwizji szkoleniowej dla

psychologów jednostek wojskowych, którzy w swojej pracy udzielają pomocy metodą

interwencji kryzysowej osobom w kryzysach i przeżywającym sytuacje traumatyczne (żołnierzy,

pracowników wojska, żołnierzy-weteranów i ich rodziny, żołnierzy-weteranów poszkodowani i

ich rodziny) oraz rozwój przez psychologów umiejętności praktycznych, niezbędnych w pracy z

osobą w kryzysie.



Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 66 700,00 zł.

V. Szkolenie dla żołnierzy i pracowników wojska dotyczące budowania kompetencji

antystresowej i promowania zdrowego stylu życia.

Zadanie polega na organizacji i przeprowadzeniu szkoleń zwiększających wiedzę żołnierzy i

pracowników wojska z zakresu stresu psychologicznego, jakości życia, promowania zdrowego

stylu życia i budowania własnej kompetencji antystresowej, profilaktyki chorób cywilizacyjnych i

dysfunkcjonalnych zachowań (agresja, autoagresja, rozpad więzi, wypadanie z ról społecznych,

uzależnienia, zachowania ryzykowne).

Na realizację powyższego zadania zaplanowano kwotę w wysokości do 28 000,00 zł.

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są organizacje pozarządowe oraz podmioty

wymienione w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie.

Podmioty uprawnione do składania ofert nie muszą posiadać statusu organizacji pożytku

publicznego.

Zlecanie realizacji zadania publicznego odbywa się w formie:

1. powierzenia realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na jego finansowanie;

2. wspierania realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie.

W przypadku realizacji zadania w formie wspierania, obowiązkowy udział innych środków

finansowych wynosi co najmniej 10 % całkowitych kosztów realizacji zadania publicznego.

Oferty należy składać do dnia 18 listopada 2016 r.

Termin realizacji powyższych zadań to 1 do 27 grudnia 2016 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://bip.mon.gov.pl/ogloszenia/tresci/inne/otwarte-konkursy-ofert/aktualne-ogloszenia-102547

9/otwarty-konkurs-ofert-nr-ew-252016owzs-103254768k/
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